
 Ligne 1168
école élémentaire

 LINGEVRES

circuit scolaire à destination de

l'école de LINGEVRES 

Points de montée et descente Aller LMJV Retour LMJV

LONGRAYE - Bourg/Eglise 07:40

LONGRAYE - Les vives terres 07:50

LINGÈVRES - Le Mesnil Dan 07:55

HOTTOT LES BAGUES - Les douesnots 07:59

HOTTOT LES BAGUES - Garderie 08:10

ECOLE DE LINGÈVRES 08:28 16:35

LINGÈVRES - Les Verrières 16:40

LINGÈVRES - Le Mesnil Dan 16:44

HOTTOT LES BAGUES - Garderie 16:48

HOTTOT LES BAGUES - La brocante 17:07

HOTTOT LES BAGUES - École 17:10

HOTTOT LES BAGUES - Les douesnots 17:13

LONGRAYE - Les vives terres 17:17

LONGRAYE - Bourg/Eglise 17:21

Année scolaire 2025/2026


